	Blue Marine Residence - Ravda

	Ап. N
	Этаж
	Количество спальни
	Площадь м²
	Общие части м²
	Общая площадь м²
	Статус
	Цена м²
	Цена
	Примечание

	A 3
	0
	1
	45.4
	8.1
	53.5
	Свободен
	€ 1121
	€ 60000
	  

	A 16
	2
	1
	47.18
	9.05
	56.23
	Свободен
	€ 798
	€ 44900
	  АКЦИЯ! ПЕРВАЯ ЛИНИЯ!


ПЕРВАЯ ЛИНИЯ * ВИД НА МОРЕ

ПОЛНОСТЬЮ МЕБЛИРОВАННАЯ ДВУХКОМНАТНАЯ КВАРТИРА С ТЕХНИКОЙ

ЦЕНА 44900 ЕВРО

БАССЕЙН С ПРЕКРАСНОЙ МОРСКОЙ ПАНОРАМОЙ
